ROLINE Kat.5e (Class D) Keystone, R}J-45,
ungeschirmt, schwarz

Artikelnummer 26.11.0342 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 26.11.0342

EAN (Einzelstiick) 7611990170531

RJ-45-Keystone fur 19"-Patchpanel mit Keystone-Modul-Technik in bewahrter
ROLINE-Qualitat!

* Das System besteht aus einem Patchpanel (Modultrager) und diesen - ungeschirmten -
Keystones (Modulen)

* Anschluss der Kabel an die Keystones Uber LSA-Anschlusstechnik

» Keystones mit aufgedruckter Farbcodierung gemals EIA / TIA 568

* Die ROLINE Kat.5e 19"-Keystone-Patchpanel gentgen den Ubertragungstechnischen
Eigenschaften eines Kat. 5e / Class D Links

* Wir empfehlen fur den Aufbau einer strukturierten Verkabelung folgende Komponenten zu
verwenden:ROLINE Installationskabel Massivdraht Kat. 5e UTP (Best.-Nr.- 21.15.0511),
ROLINE Unterputz-Anschlussdosen Kat. 5e UTP (Best.-Nr. 25.16.8506), ROLINE Kat.5e 19"-
Keystone-Patchpanel (Best.-Nr. 26.11.0342/.0343), und ROLINE Patchkabel Kat.5e UTP (Best.-
Nr. 21.15.0505). Diese Produktkombination wurde in unserem hauseigenen Pruflabor nach
Klasse D im Channel von 100m gemessen.

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp RJ45 Keystone Jack
Farbe schwarz

Schirmungstyp ungeschirmt



Ubertragungsqualitat
Schranksystem
Anzahl Ports
Anschluss Verlegekabel
Belegung

modularer Aufbau
Steckrichtung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Cat5e / Class D
19"-Technik

1

Krone LSAplus
EIA/TIA 568A & 568B
ja

gerade

23 mm

16.3 mm

31 mm

7949

10 mm

30 mm

30 mm

0.008 kg



